
loLo 5~ty

Smlouva o dílo
„Dodávka a výsadba 199 ks okrasných stromů a následné péče“

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Technické služby města Mostu a.s.
Ing. Václavem Zahradníčkem, předsedou představenstva 
Tomášem Kubalem, místopředsedou představenstva 
Most - Velebudice, Dělnická 164, PSČ 434 01 
64052265 
CZ64052265

1.1 Objednatel:
Zastoupený:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Č. ú.
E-mail:
ID datové schránky: vywt2un 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem 
oddíl B, vložka 771 
(„dále jen „objednatel44)

KHL - EKO, a.s.
Ing. Michalem Novákem, předsedou představenstva 
Červený Hrádek 10, 434 11 Jirkov 
26160277 
CZ26160277

1.2 Zhotovitel:
Zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Č.ú.
E-mail:
ID datové schránky: mbcertz 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka 1944 
(dále jen „zhotovitel44)

II.
Výchozí podklady a údaje

2.1 Výchozí údaje
2.1.1 Název akce:

2.1.2 Místo akce:
2.1.3 Investor:
2.1.4 Vlastník:

„Dodávka a výsadba 199 ks okrasných stromů a následná 
péče“
k. ú. Most II - lokalita Skřivánci vrch
Technické služby města Mostu a.s.
Statutární město Most

2.2 Smlouva se uzavírá na základě výsledku hodnocení nabídek podaných v poptávkovém 
řízení pod názvem „Dodávka a výsadba 199 ks okrasných stromů a následná péče44.

1



III.
Předmět plnění

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které 
spočívá v dodávce 199 ks okrasných stromů, výsadbě, zajištění služeb následné péče 
v k. ú. Most II - lokalita Skřivánčí vrch.

3.2 Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 26.8.2020, 
která byla vybrána na základě poptávkového řízení pod názvem „Dodávka a výsadba 
199 ks okrasných stromů a následná péče“ (evidované pod číslem DS/20/2020).

3.3 Zhotovitel je v rámci sjednané ceny za dílo povinen zabezpečit veškeré práce, 
dodávky a služby a další plnění, kterých je třeba trvale či dočasně k zahájení, 
provedení a dokončení díla, zejména:
dodávka 199 ks okrasných stromů, výsadba, ošetřování vysazených dřevin, 
odplevelování solitérních dřevin, vč. odpíchnutí okrajů, přihnojování dlouhodobým 
hnojivém, výchovném řezu, vč. odstranění obrostů, opravě kotvení a úvazků, 
pravidelném zalévání včetně dovozu vody, ochraně proti škůdcům a chorobám, 
výměně odumřelých a poškozených jedinců, vč. materiálu.
Podrobná specifikace je uvedena v příloze č. 1 - nabídka zhotovitele - těchto 
smluvních podmínek.

3.4 Zhotovitel se zavazuje řádně, včas a s odbornou péčí provést předmět díla v 
požadovaných termínech, jakosti a provedení.

3.5 Zhotovitel se zavazuje provést smluvené práce v požadovaném rozsahu a kvalitě na 
svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době v souladu s ustanoveními právního 
řádu ČR, příslušných norem a předpisů.

3.6 Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele o průběhu provádění díla a vést o jeho 
průběhu deník. Deník bude předložen objednateli kdykoli na základě jeho žádosti.

3.7 Zhotovitel je povinen umožnit objednateli provádět kontrolu provádění díla (během 
výsadby denně). Termíny kontroly oznámí objednatel po vzájemné domluvě e- 
mailem. O průběhu kontroly bude sepsán záznam, jež podepíší zástupci obou 
účastníků a bude zapsán do deníku.

3.8 Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo, bez závad a nedodělků, převzít a zaplatit 
cenu za jeho provedení, sjednanou v čl. V., bod 5.1 této smlouvy.

IV.
Doba plnění

4.1 Doba plnění:

Termín předání místa plnění: září 2020 - po upřesnění objednatele
Termín pro dokončení výsadby: 15.12.2020

2



Termín pro dokončení následné péče za 1. rok: do 30.11.2021
Termín pro dokončení následné péče za 2. rok: do 30.11.2022
Termín pro dokončení následné péče za 3. rok: do 30.11.2023
Dokončení díla: do 31.12.2023

4.2 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a protokolárním 
předáním objednateli. Rádně zhotoveným dílem se pro účely této smlouvy rozumí 
dílo, které nebude vykazovat žádné vady a nedodělky a bude schopné bezvadného 
provozování.

4.3 Závazkový vztah založený touto smlouvou zaniká:
a) splněním dohodnutého předmětu plnění, nebo
b) písemnou dohodou smluvních stran ke dni, na němž se oprávnění zástupci obou 
smluvních stran dohodnou, nebo
c) okamžitým odstoupením od smlouvy jednou ze smluvních stran (objednatel i 
zhotovitel mohou odstoupit od této smlouvy pouze v případech, kdy druhá smluvní 
strana poruší své povinnosti vyplývající z této smlouvy podstatným způsobem). Za 
podstatné porušení smlouvy se rozumí zejména nedostatečná kvalita předmětu plnění 
této smlouvy na jejíž nedodržování byl zhotovitel písemně upozorněn, a i přes toto 
upozornění kvalitu předmětu plnění nenapravil, dále pak vyhlášení konkursu na 
majetek zhotovitele.

V.
Cena a platební podmínky

5.1 Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná a činí 1.114.505,50 Kč bez DPH.

Slovy: jedenmilionstočtmácttisícpětsetpět korun, padesát haléřů českých.

K uvedené ceně bude připočteno DPH v zákonné výši platné ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění.

Sjednaná cena zahrnuje i cenu veškerých prací, dodávek a služeb obsažených v čl. III., 
odst. 3.3 této smlouvy.

Cena uvedená v tomto článku je konečná a zahrnuje i materiál, dopravné a další 
náklady, které zhotovitel vynaloží ke splnění účelu této objednávky.

5.2 Zhotovitel zpracoval dodavatelský rozpočet díla po jeho jednotlivých částech (dále jen 
rozpočet). Rozpočet byl zpracován na sjednanou nejvýše přípustnou cenu díla a předán 
objednateli v jednom vyhotovení. Na základě tohoto rozpočtu bude zhotovitel provádět 
a objednatel potvrzovat soupisy provedených prací a zabudovaných dodávek.
Vzájemně odsouhlasené soupisy provedených prací a předávací protokoly poslouží 
jako podklad pro zpracování faktur.

5.3 Sjednanou cenu lze překročit pouze v případě realizace dodatečných prací (víceprací) 
nad rámec této smlouvy. Takovéto dodatečné práce lze provést pouze na základě dohody 
smluvních stran, a to formou písemného dodatku k této smlouvě. Uzavření dodatku 
týkajícího se dodatečných prací může navrhnout kterákoliv smluvní strana, lhůta

3



k vyjádření činí 10 dnů.

5.4 Případné neprovedené práce, dodávky či činnosti obsažené v této smlouvě, které 
nebudou po dohodě zhotovitele a objednatele provedeny (méněpráce), ocení zhotovitel. 
O takto oceněné méněpráce bude snížena nejvýše přípustná cena uvedená v čl. V. bod
5.1 této smlouvy.

5.5 Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen 
rozpis uskutečněné dodávky (deník), u provedených prací a služeb
bude práce předána předávacím protokolem objednatele - viz příloha č. 1 těchto 
smluvních podmínek.

5.6 Za provedené služby zhotovitel objednateli vystaví fakturu. Splatnost faktury je 30 dnů 
ode dne převzetí díla, popř. po odstranění případných vad. Nedílnou součástí faktury 
bude rovněž vzájemně odsouhlasený položkový soupis skutečně provedených prací a 
zabudovaných dodávek. Bez oboustranně odsouhlaseného soupisu nebude faktura 
proplacena. Zhotovitel nemá právo požadovat zálohu.

5.7 V případě, že faktura nebude mít veškeré náležitosti uvedené v tomto článku smlouvy a 
dále uvedené v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, je objednatel oprávněn zhotoviteli fakturu vrátit s přípisem ve kterém uvede 
jaké náležitosti faktura neobsahuje. Zhotovitel je povinen vystavit novou bezvadnou 
fakturu a tuto opětovně zaslat objednateli. Lhůta pro uhrazení faktury běží znovu od 
doručení nově vystavené (bezvadné) faktury.

5.7 Placení za dílo bude objednatelem prováděno zhotoviteli lx ročně na základě skutečně 
provedených a objednatelem odsouhlasených prací a zhotovitelem vystavených 
dílčích faktur. První faktura bude hrazena po dokončení prací spojených s výsadbou 
stromů.

5.8 Faktury budou mít náležitosti dle §29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, zejména pak:
- název, sídlo, IČO a DIČ objednatele a zhotovitele
- pořadové číslo dokladu
- číslo smlouvy objednatele
- rozsah a předmět zdanitelného plnění
- datum vystavení dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- datum splatnosti
- cenu bez DPH
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná cena
- oběma stranami podepsaný protokol o předání a převzetí díla, nebo oběma stranami 
podepsaný soupis prací
- podpis oprávněné osoby.

Bez těchto náležitostí faktury nebudou proplaceny.

5.9 Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu faktury v případě, že při předání díla budou 
v zápise o předání a převzetí díla uvedeny jakékoliv vady a nedodělky. Objednatel je 
povinen uhradit pozastavenou částku do 30 dnů ode dne, kdy zástupce objednatele

4



písemně potvrdí odstranění vad a nedodělků z přejímacího řízení.

5.10 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě její splatnosti v případě, že bude
obsahovat nesprávné údaje nebo bude neúplná. K proplacení dojde až po odstranění 
nesprávných údajů či jejich doplnění a lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení 
opravené faktury objednateli.

VI.
Odpovědnost za vady

6.1 Záruka na veškeré dodávky materiálů je poskytována v souladu se zárukou 
poskytovanou dílčím dodavatelem (výrobcem). Záruky na práci jsou poskytovány v 
délce 12 měsíců.

6.2 Objednatel je povinen reklamovat zjevné vady kvality a rozsahu služeb a prací dle 
možností okamžitě při jejich zjištění, nejpozději ovšem do data vypršení záruční doby.

6.3 Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé při zásahu třetí osoby (zejména krádeží, 
vandalismem, poškozením) popř. vyšší moci.

6.4 Záruční doba uvedená výše začíná běžet dnem předání a převzetí bezvadného díla 
objednatelem.

6.5 Zhotovitel odpovídá za vady díla, jež jsou patrné při převzetí nebo se objeví během 
záruční doby, pokud byly způsobeny porušením jeho povinností nebo neodstranil po 
jejich urgenci objednatelem při předání. Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit na 
své náklady. V případě provádění díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost jako by 
dílo prováděl sám.

VII.
Smluvní pokuty a sankce

7.1 V případě nedodržení smluvních termínů uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 
ve výši 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutuje objednatel 
oprávněn započíst na faktury vystavené zhotovitelem.

7.2 Smluvní pokutu není objednatel oprávněn požadovat v případě, že prodlení objednatele 
bude zapříčiněno živelnou pohromou (vztahuje se i na COVID-19). Uhrazení smluvní 
pokuty nemá za následek zánik práva požadovat náhradu škody způsobenou 
objednavateli neprovedením díla, nekvalitním provedením díla nebo neúplným 
provedením díla, a to zejména za nedodržení smluvních termínů. Uhrazení smluvní 
pokuty rovněž neznamená zánik práva požadovat slevu z plnění.

7.3 Nebude-li předmět smlouvy (dílo) proveden ve stanovených termínech a případně vady 
odstraněny v náhradně stanovených termínech, může objednatel zadat tyto práce jinému 
dodavateli na náklady zhotovitele. Zhotovitel se tímto zavazuje, že takto vzniklé 
náklady uhradí.

5



7.4 Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,1% z ceny 
díla za každý den prodlení s odstraňováním vad.

VIII.
Závěrečná ujednání

8.1 Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou 
za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou 
či naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení 
zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to dnem, kdy se zásilka vrátí zpět 
odesílateli.

8.2 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k 
jejich zpřístupnění ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. a zveřejnění bez ustanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

8.3 Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu
v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 15 pracovních dnů od 
podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu 
v registru zhotovitel.

8.4 Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky/emailem potvrzení 
od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno 
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. 
Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění 
smlouvy v registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

8.5 Smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

8.6 Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv).

8.7 Obě smluvní strany se dohodly, že tento smluvní vztah se bude řídit ustanoveními 
občanského zákoníku.

8.8 Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné 
vůle, vážně a srozumitelně.

8.9 Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí nařízením Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

6



8.10 Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 - Zápis o předání a převzetí zakázky 
Příloha č. 2 - Nabídka zhotovitele ze dne 26.8.2020

0 2. 09. 2020
V Mostě dne....................... V b dne itl^l 3 0j.o

Za objednatele :

7



Příloha č. 1 - Zápis o předání a převzetí zakázky

Zápis o předání a převzetí zakázky Číslo
faktury:

Přejímací organizace
Název a sídlo Technické služby města 

Mostu a.s.

Evidenční číslo 
(číslo organizace):

Inventární číslo:

Výdaje:

□ bra* vrtaje 1 lAdrodhhiAiiýhiitiřMgBrt BmC
1 1 ifrofaný dbuhpdoÉyý nrihufciý aaitM CDCHMQ
1 1 dfaufmtMufr hfilií ■ajetet

Název akce (zakázky)

Počet ks: Typ: Výrobní číslo:

Popis:

Výrobce:

Země původu:

Zhotovitel (dodavatel):

Pověřený zástupce zhotovitele 
(dodavatele):

Pověřený zástupce zadavatele:

Soupis nedodělků zřejmých při odevzdání a převzetí 
Dohoda o opatřeních a lhůtách k odstranění nedodělků a vad

Předané listinné doklady, které jsou součástí přejímacího řízení:

Číslo smluvního vztahu 
(Smlouva/ Obj ednávka): ze dne: dodatky/změnové listy č.: Záruční doba do:

Doba životnosti (předpokládaná DZ v letech (celková DŽ) nebo vliv na DŽ v letech (zbytková DŽ) u TZ, 
případně TZ DŽ nezvyšuje):

8



cena v Kč bez DPH cena v Kč vč. DPH

Cena dle smluvního vztahu v Kč:

Cena dle dodatků/změnových listů v Kč:

Cena celkem dle smluvního vztahu v Kč:

Cena celkem (dle fakturované částky) v Kč:

- z toho běžné výdaje (položka "5") v Kč:

- z toho kapitálové výdaje (položka "6") v Kč:

Připomínky účastníků řízení:

Datum zahájení přejímacího 
řízení:

Datum ukončení 
přejímacího řízení:

Zástupci zhotovitele (dodavatele) odevzdávají a zástupci zadavatele přejímají zakázku

Jméno a příjmení F irma/ Organizace Podpis

Zástupce zhotovitele 
(dodavatele)

Zástupce zadavatele

Zástupce provozovatele (ve 
vhodných případech)

9



TKÍLOHO- Č, Zj

Výsadba stromů

P.č. Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč)
1.
2.

Vytýčení výsadeb stromů před jejich založením
Hloubení jamek pro vysazování rostlin s výměnou půdy na 50% o objemu přes 0,4 do 
lm3, vč.naložení,složení a odvoz výkopků do 20km

ks

ks

199

199 MĚKtř*
3.

4.

5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.

Zapravení hydrogelu do výsadbového substrátu jednotlivých sazenic, vč.materiálu 
Výsadba dřevin s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím, při průměru bálu 
přes 600 do 800mm
Hnojení při výsadbě 5ks/strom, vč. tabletového hnojivá
Ukotvení dřeviny 3 kůly (délka přes 2 do 3m), vč.materiálu
Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože,vč. materiálu
Zhotovení závlahové mísy
Ošetření vysazených dřevin solitérních
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. Do 100 mm, vč.materálu
Rostlinný materiál- dle přiloženého seznamu

ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks

m2

199

199
199
199
199
199
199
199
i

P
Celkem bez DPH 769 370,50
DPH 21%
Celkem včetně DPH 21%



Následná péče za 1. rok po založení výsadeb

P.č. Název položky MJ množst
1. Odplevelení dřevin solitérních vč. odpíchnutí okrajů (3x ročně) ks 597
2. Výchovný řez, včetně odstranění obrostů ks 199
3. Oprava kotvení ( vč. materiálu) ks 199
4. Oprava úvazků ks 199
5. Voda lOOltr/strom (7x v roce) m3 139
6. Dovoz vody do 6 km m3 139
7. Choroby a škůdci 50% jedinců ks 100
8. Výměna odumřelých a poškozených jedinců 5% vč. mater. ks 10

Celkem bez DPH 
DPH 21%
Celkem včetně DPH 21%

cena/MJ celkem (Kč)



Následná péče za 2. rok po založení výsadeb

P.č. Název položky MJ množství
1. Odplevelení dřevin solitérních vč. odpíchnutí okrajů (3x ročně) ks 597
2. Výchovný řez, včetně odstranění obrostů ks 199
3. Oprava kotvení ( vč. materiálu) ks 199
4. Oprava úvazků ks 199
5. Voda lOOltr/strom (7x v roce) m3 139
6. Dovoz vody do 6 km m3 139
7. Choroby a škůdci 50% jedinců ks 100
8. Výměna odumřelých a poškozených jedinců 5% vč. mater. ks 10

Celkem bez DPH 
DPH 21%
Celkem včetně DPH 21%

cena/MJ celkem (Kč)

117 580,00



Následná péče za 3. rok po založení výsadeb

P.č. Název položky
«>V 1 1 1 < IV . • __*_l_ V -l._ »_l___ _ i • o /«, Y V v

Mi množství cena/MJ celkem (Kč)

2.

3.
4.
5.
6.

7.
8.

Výchovný řez, včetně odstranění obrostů 
Oprava kotvení ( vč. materiálu)u doplněných výsadeb 
Oprava úvazků u doplněných výsadeb 
Voda lOOltr/strom (7x v roce)
Dovoz vody do 6 km 
Choroby a škůdci 50% jedinců
Výměna odumřelých a poškozených jedinců 5% vč. mater.

ks 597
ks 199
ks 30
ks 30

m3 139
m3 139
ks 100
ks 10

Celkem bez DPH 109 975,00
DPH 21%
Celkem včetně DPH 21%



SOUPIS ROSTLINNÉHO MATERIÁLU

p.l. latinský název český název velikost počet kusů
52 Tilia platyphyJJos lípa velkolistá ZB16-18 7
S3 Tilia cordata lípa srdčitá ZB1S-18 2
54 Quercus robur dub letní ZB16-18 4
S5 Prunus subhirtella Autumnalis višeň chloupkatá ZB14-16 6
S7 Carpinus betulus habr obecný ZB16-18 17
S8 Prunus cerasiřera Nigra myrobalán ZB14-16 4
59 Prunus serrulata Kanzan třešeň sakura vzpřímené ZB14-16 15

S10 Sophora japonica jerlín japonský ZB1&-18 54
Sil Prunus avium Plena třešeň ptačí ZB16-18 5
513 Acer platanoides javor mléč ZB16-18 12
S15 Aesculus carnea jírovec pleťový ZB16-18 10
S16 Platanus acerifolia platan javorolistý ZB16-18 11
S17 Prunus sargentii okrasné třešeň ZB14-16 6
S18 Prunus padus Watereri střemcha obecná ZB14-16 19
S19 Acer pseudopiatanus javor klen ZB16-18 4 nahradit S21
S20 Acer rubrum Red Suset javor červený ZB16-18 2
S21 Acer platanoides Drummondii javor mléč Drummondii ZB16-18 1 © 4ks váce n 519
S22 Popuius simonii topol Šimonův ZB16-18 4
S23 Populus tremula topí osika ZB16-18 4
S24 Fagus sylvatica f.purpurea buk lesní ZB16-18 1
S25 Acer campestre javor babyka ZB16-18 1
S26 Malus floribunda jabloň mnohokvětá ZB14-16 7
528 Robinia pseudoacada Casque Rouge trnovník akát ZB14-16 3
529 Quercus rubra dub červený ZB16-18 2
S30 Fraxinus excelsior jasan ztepilý Zbl6-18 1
S31 Prunus serrulata Royal Burgundy okrasné třešeň ZB14-16 5
532 Fagus sylvatica buk lesní ZB16-18 1
S33 Prunus sargentii okrasná třešeň ZB16-18 10
S34 Acer platanoides Schwedieri javor mléč ZB16-18 1

199

Cena celkem

564500



Datum Jméno, příjmení Funkce Podpis

Zpracoval/a/i/y:

Manažer divize: 01.09.2020 Manažer DS ■

Ředitel společnosti: 01.09.2020 Ředitel společnosti

Za divizi posoudil/a:

AK - právně posoudil/a:

Manažer ekonomie schválil/a:

Schváleno dne:

Uveřejnění v registru smluv: DNE IXIANO

01.09.2020 Vedoucí ekon. oddělení

Datum uveřejnění smlouvy:

ID smlouvy z registru smluv:
Poznámka: Smlouva o dílo


